
 
 
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 7/2026  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 114/2026 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 11.900 ευρώ με Φ.Π.Α. 
της δράσης «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ – ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2026» της 
Περιφέρειας  Α.Μ.Θ., δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. 
Έβρου και την Τεχνική Υποστήριξη του αθλητικού συλλόγου με την επωνυμία ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19-2-2026 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας 
Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση 
της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/48430/982/13-02-2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μολλά Ισά Ριτβάν 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος  και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του τρίτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 114: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου  με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 48614/795/17-02-2026 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/ΤΑ΄/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Το Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Το Π.Δ. 80/2016 «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Φ.Ε.Κ. 145/ΤΑ΄/2016). 

ΑΔΑ: ΡΝΕΦ7ΛΒ-ΠΑΠ



5. Το Ν.4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Τ.Α΄/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
6. Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Τ.Α΄/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το Ν. 4013/2011 (Φ.Ε.Κ. 204/ΤΑ/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Την με αριθ. 57654/22-05-2017 (Φ.Ε.Κ.1781/Τ.Β΄/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
9. Το Ν. 4624/2019 (Φ.Ε.Κ. 137/ΤΑ΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 
10. Την με αριθ. οικ. 60967 ΕΞ 2020 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ.2425/ΤΒ΄/18.06.2020) «Ηλεκτρονική 
Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Φ.Ε.Κ. 44/ΤΑ΄). 
11. Την με αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (Φ.Ε.Κ.3948/Τ.Β΄/2017) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
12. Την παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016, σύμφωνα με την οποία  «Κατά την εκτέλεση των 
δημοσίων συμβάσεων, οι οικονομικοί φορείς τηρούν τις υποχρεώσεις τους που τους απορρέουν 
από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν 
θεσπίσει με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 
περιβαλλοντικού κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο παράρτημα Χ του 
Προσαρτήματος Α΄. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα 
όργανα που επιβλέπουν την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές 
και υπηρεσίες που ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητά τους». 
13. Tην με αριθ. 19539/263 (Φ.Ε.Κ. 486/ΤΒ΄/24-1-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
14. Την με αριθ.  οικ. 454482/7906/30-12-2025 (ΑΔΑ: 63Ξ87ΛΒ-ΕΗΠ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Π.Α.Μ.Θ. περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και Υπεύθυνων Τομέων Δράσεων στην 
Π.Α.Μ.Θ. 
15. Την υπ’ αρ. 110/2025 (ΑΔΑ: 9ΥΨΘ7ΛΒ-4ΨΦ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2026». 
16. Την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 261011002, Πηγή Χρηματοδότησης: : ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΑΛΕ : 2420908001 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου, όπου υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις.  
17. Την ανάγκη εξειδίκευσης της δράσης «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 2026» για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη υλοποίησή της και: 
 
Α. Ιστορική Αναδρομή 
Ο αγώνας δρόμου «VIA EGNATIA RUN» αποτελεί μια κορυφαία αθλητική διοργάνωση που 
διοργανώνεται από την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. Η ιδέα για τη δημιουργία του γεννήθηκε το 2016, με σκοπό να αποτελέσει έναν θεσμό που 
θα αναδεικνύει την ιστορική και πολιτιστική κληρονομιά της Αρχαίας Εγνατίας Οδού μέσα από τον 
αθλητισμό. 

ΑΔΑ: ΡΝΕΦ7ΛΒ-ΠΑΠ



Το «VIA EGNATIA RUN» είναι μια πρωτοποριακή διοργάνωση που, αντλώντας έμπνευση από το 
παρελθόν, μας μεταφέρει στο παρόν και το μέλλον, προσφέροντας στους συμμετέχοντες μια 
μοναδική εμπειρία. Ο αγώνας ξεχωρίζει για την ιδιαίτερη πολιτισμική του διάσταση, συνδέοντας το 
αθλητικό ιδεώδες με την ιστορία και την τοπογραφία της περιοχής. Μέσα από τη διαδρομή του, 
αναβιώνεται η ιστορική σημασία της αρχαίας Εγνατίας Οδού, που άλλοτε ένωνε εμπορικά, 
οικονομικά και πολιτισμικά την Κωνσταντινούπολη με τη Ρώμη. 
Το 2016 πραγματοποιήθηκε η πρώτη διοργάνωση «VIA EGNATIA RUN» από την Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου στο πλαίσιο του «2ου Φεστιβάλ Via Egnatia» που υλοποίησε η Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, με τη συμμετοχή 240 δρομέων που κάλυψαν απόσταση 16 
χιλιομέτρων.  
Το 2017, ο αγώνας εξελίχθηκε σε ημιμαραθώνιο, αποκτώντας την επίσημη πιστοποίηση 
μετρημένης απόστασης 21.097 μέτρων του Συνδέσμου Διεθνών Μαραθωνίων και Αγώνων 
Μεγάλων Αποστάσεων (Association of International Marathons and Distance Races – AIMS). 
Παράλληλα, ενσωματώθηκαν αγώνες δυναμικού βαδίσματος 3.500 μέτρων και αγώνες 800 
μέτρων για παιδιά και άτομα με αναπηρία. Η διοργάνωση αυτή υποστηρίχθηκε από 300 
εθελοντές, πολλούς φορείς και σωματεία, ενώ συγκέντρωσε 650 δρομείς παιδιά και ΑμεΑ από 
όλη τη χώρα, που έτρεξαν στα «χνάρια» της Ιστορίας και της Αρχαίας Εγνατίας Οδού, 
επιδεικνύοντας δύναμη και αντοχή, χαρίζοντας συγκινήσεις στους κατοίκους των χωριών από όπου 
διήλθαν αλλά και στο πλήθος κόσμου που συγκεντρώθηκε στο ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ στην 
Αλεξανδρούπολη, σημείο τερματισμού, για να τους ανταμείψει με το θερμό του χειροκρότημα.  
Η επιτυχία της διοργάνωσης συνεχίστηκε και τα επόμενα χρόνια.  
Το 2018 συμμετείχαν πάνω από 1.000 δρομείς κάθε ηλικίας με τρεις διαφορετικές διαδρομές 
(Ημιμαραθώνιος αγώνας 21.097,5 μ., Λαϊκός αγώνας – Δυναμικό βάδισμα 5.000 μ., αγώνας 800 μ. 
για παιδιά και Άτομα με Αναπηρία). Περισσότεροι από 400 εθελοντές και 50 φορείς, αριθμός 
ρεκόρ για τα δεδομένα του Έβρου, συνέβαλαν στην άρτια διεξαγωγή του αγώνα. 
Το 2019 περισσότεροι από 1.600 δρομείς κάθε ηλικίας συμμετείχαν και τερμάτισαν επιτυχώς 
ακολουθώντας τη μπλε γραμμή. Οι διαδρομές του Ημιμαραθωνίου και του Λαϊκού Αγώνα – 
Δυναμικού Βαδίσματος άλλαξαν, βελτιώθηκαν και έγιναν πιο «γρήγορες». Ειδικά για τον 
Ημιμαραθώνιο η διαδρομή είναι πλέον εξ ολοκλήρου ασφάλτινη, και για τον Λαϊκό Αγώνα – 
Δυναμικού Βαδίσματος η αφετηρία είναι στο τμήμα της αρχαίας Εγνατίας Οδού στο Δημοτικό 
Διαμέρισμα Μαΐστρου επί της Εθνικής Οδού Αλεξανδρούπολης - Κήπων. Και οι δύο διαδρομές 
έχουν πιστοποιηθεί από τον Σύνδεσμο Διεθνών Μαραθωνίων και Αγώνων Μεγάλων Αποστάσεων 
(AIMS). 
Τα έτη 2020 και 2021 η πανδημία του Covid-19 δεν επέτρεψε τη διοργάνωση, προς μεγάλη θλίψη 
των δρομέων όλων των ηλικιών.  
Το 2022 περισσότεροι από 1500 δρομείς κάθε ηλικίας συμμετείχαν στις τέσσερις διαφορετικές 
διαδρομές: Ημιμαραθώνιος αγώνας 21.097,5 μ., Λαϊκός αγώνας – Δυναμικό βάδισμα 5.000 μ., 
αγώνας 800 μ. για παιδιά και 400 μ. Άτομα με Αναπηρία. Στην επιτυχή διεξαγωγή της διοργάνωσης 
συνέλαβαν περισσότεροι από 400 εθελοντές πολλοί φορείς και σωματεία. 
Το 2025 περισσότεροι από 800 δρομείς κάθε ηλικίας συμμετείχαν στις τέσσερις διαφορετικές 
διαδρομές: αγώνας 800 μ. για παιδιά και 400 Μ. Άτομα με Αναπηρία. Στην επιτυχή διεξαγωγή της 
διοργάνωσης συνέλαβαν περισσότεροι από 100 εθελοντές πολλοί φορείς και σωματεία. 

 
Β. Σκοπός της δράσης: Το «VIA EGNATIA RUN» φιλοδοξεί να καθιερωθεί ως ένας κορυφαίος 
αθλητικός και πολιτιστικός θεσμός για την ευρύτερη περιοχή, πληρώντας υψηλές προδιαγραφές και 
αποκτώντας διεθνή αναγνωρισιμότητα και πιστοποίηση. Στόχος του είναι να εδραιωθεί ως μια 
διοργάνωση εμβληματικής σημασίας που θα ενισχύσει τη σύνδεση του αθλητισμού με την 
πολιτιστική κληρονομιά της περιοχής σε πανελλαδικό και διεθνές επίπεδο.  

 
Γ. Στόχοι της δράσης:  

• Προώθηση της μαζικής συμμετοχής δρομέων από όλη την Ελλάδα και το εξωτερικό. 

• Ενίσχυση του αθλητικού πνεύματος και της δρομικής κοινότητας. 

• Ανάδειξη της πολιτιστικής ταυτότητας της περιοχής μέσω του αθλητισμού. 

• Τόνωση της τουριστικής κίνησης και προσέλκυση επισκεπτών. 

• Ενίσχυση της τοπικής οικονομίας και επιχειρηματικότητας. 

ΑΔΑ: ΡΝΕΦ7ΛΒ-ΠΑΠ



• Ανάδειξη του διεθνούς χαρακτήρα της διοργάνωσης, με συμμετοχές δρομέων από διάφορες 
χώρες και προβολή πέρα από τα όρια της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης. 

 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Σάββατο 14 Μαρτίου 2026. 
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  Αλεξανδρούπολη. 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 

Το πρόγραμμα του Διεθνούς Αγώνα Δρόμου εκτός σταδίου με τίτλο «VIA EGNATIA RUN» 
της ΠΑΜΘ-ΠΕ Έβρου περιλαμβάνει τέσσερις διαδρομές:  

• 800 μ. παιδικός αγώνας. 

• 400 μ. Γονέας ή κηδεμόνας με καρότσι. 

• 800 μ. family. 

• 400 μ. αγώνας ατόμων με αναπηρία (ΑμεΑ). 
 
Η συμμετοχή σε όλες τις διαδρομές είναι δωρεάν. 
 
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

12.000 € 
 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

11.900 € 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 
 

 
 
 

 

Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
 

Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Οι αθλητικές δράσεις συνδέονται άμεσα με τους σκοπούς και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας. 
Ενδεικτικά αναφέρεται η υποπαράγραφος 19. της παραγράφου Η. Παιδείας – Πολιτισμού – 
Αθλητισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010, σύμφωνα με την οποία στις αρμοδιότητες της 
Περιφέρειας ανήκουν: «Η υλοποίηση Αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το Υπουργείο 
Πολιτισμού και τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, δήμους, καθώς και με 
άλλους φορείς Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
& Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου και την Τεχνική Υποστήριξη του αθλητικού συλλόγου με την 
επωνυμία ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ για τη διοργάνωση της δράσης «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ 
ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2026» που θα υλοποιηθεί το Σάββατο 14 Μαρτίου 2026 στην 
Αλεξανδρούπολη, υπό την αιγίδα του ΣΕΓΑΣ και της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού. 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  
Α.Λ.Ε. 2420908001 
Κωδ. Δράσης 261011002 
CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων) 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
& Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου και την Τεχνική Υποστήριξη του αθλητικού συλλόγου με την 
επωνυμία ΔΡΟΜΕΑΣ ΘΡΑΚΗΣ για τη διοργάνωση της δράσης «VIA EGNATIA RUN ΑΓΩΝΑΣ 

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
ΑΔΑ: ΡΝΕΦ7ΛΒ-ΠΑΠ



ΔΡΟΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2026» που θα υλοποιηθεί το Σάββατο 14 Μαρτίου 2026 στην 
Αλεξανδρούπολη, υπό την αιγίδα του ΣΕΓΑΣ και της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού. 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  
Α.Λ.Ε. 2420908001 
Κωδ. Δράσης 261011002 
CPV: 92622000-7 (Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων) 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  114/2026. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  
 

 

 

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/79952100-3
ΑΔΑ: ΡΝΕΦ7ΛΒ-ΠΑΠ


		2026-02-20T14:25:31+0200
	Athens




